

## فوتبال

**کریمی در کمیته انضباطی حاضر شد**

## این بار از فوتبال بروم دیگر بر نمی‌گردم

● علی کریمی دیروز قبل از حضور در جلسه کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال روبه‌روی خبرنگاران قرار گرفت و یک بار دیگر اعتراض‌هایش به مدیریت فوتبال را بیان کرد. سرمربی سپیدرود رشت ابتدا اعتراضش درباره جرالم نقدی کمیته انضباطی را عنوان کرد. او در واکنش به صحبت‌های خبرنگاری مبنی بر اینکه «مربی بدنساز تیم ملی فوتبال مدرک مربیگری ندارد»، گفت: «مربی بدنساز اصلا یک نفر دیگر است، شما اشتباه می‌کنید، نام این آقا «سیاستین» است. او مدرک مربیگری نداشت، نمی‌گویم از طرف فدراسیون، چون نمی‌خواهم گناه کسی را بشوم. اما وقتی او آمد، کارلوس (کی‌روش) با روابطی که داشت او را فرستاد و یک مدرکی گرفت. شما (خبرنگاران) که برای حضور من در کمیته انضباطی زحمت کشیدید و به اینجا آمدید، هنوز هم که هنوز است بابت اخراج دستیاران ایرانی جواب نکرفته‌اید.» کریمی در واکنش به ادامه صحبت‌های خبرنگاری که او گفت «شما خودتان برای بیرون آمدن از تیم ملی هنوز چیزی نکرفته‌اید»، تصریح کرد: من قیلا هم گفتم. چیزی که فکر می‌کردم، نبود. با شرایطی که می‌دیدم احتمالش را می‌دادم که چنین اتفاقاتی رخ بدهد. به خاطر همین زودتر خودم کنار کشیدم. بعدا حتی آقای نکونام هم به‌عنوان مربی وادی تیم ملی شد. اما ادامه داد. او با اشاره به صحبت‌های اخیر مهدی تاج مبنی بر اینکه بنفروزی خیلی از چیزها را خواهد گفت، خاطرنشان کرد: کی می‌خواهند بگویند؟ احتمالا این صحبت‌ها بعد از جام جهانی انجام می‌شود، چون در آستانه جام جهانی برای تیم ملی حاشیه درست می‌کنند.

**استعفا ندادم**

وی در پاسخ به این پرسش که «اگر کمیته انضباطی شما را محروم کند با توجه به اینکه از سمت خود در تیم سپیدرود استعفا کرده‌اید، وضعیت به شکل خواهد بود؟»، گفت: اگر محروم شند دیگر اما نمی‌توان کرد، هر چند من استعفا نکرده‌ام، اما این کار مالک باشگاه است که اگر فکر می‌کند مقصر کسب این نتایج کادرفنی است یا کامل می‌کند هر تصمیمی که مالک باشگاه بگیرد، برای من قابل اجراست. بدون هیچ برو برگردی. این دست باشگاه است و فکر می‌کنم کمتر مربی‌ای این‌کار را انجام می‌دهد، ولی من این کار را انجام دادم برای اینکه یک‌موقع خدای نکرده حق تیم سپیدرود ضایع نشود. اگر مشکل بحث حق تیم و کادرفنی است هر تصمیمی که مالک باشگاه بگیرد من درخدمت‌شان هستم و با دل و جان قبول می‌کنم.کریمی راجع‌به عدم شفافیت مالی در باشگاه پرسپولیس گفت: من پیش از این هم گفتم، هر کاری که به‌نوعی به باشگاه و بازیکن ضربه می‌زند یا روی روحیه و اعصاب تیمی می‌رود که بیشترین هوادار را دارد. هر چایی اتفاق بیفتد، درست نیست. مگر من این کار را تأیید کردم؟! بحث الان این است که این صحبت‌هایی که در دو، سه هفته اخیر در ماجرای آقایان طاهری، هدایتی و طاهری اتفاق افتاد، مربوط به افرادی است که از باشگاه رفته‌اند. الان این صحبت‌ها به‌غیر از اینکه به تیم پرسپولیس ضربه می‌زند، مگر کار دیگری هم انجام می‌دهد؟ در ادامه یکی از خبرنگاران به کریمی گفت: «این صحبت‌های شما الان به تیم ملی که خودش را برای جام جهانی آماده می‌کند، ضربه می‌زند». او در این‌حین با عصبانیت گفت: کدام تیم ملی؟ الان اردو دارند؟ ما فقط یکی، دو سؤال کردیم، به من ربطی ندارد؟ مگر من چه‌کاره باشگاه پرسپولیسم؟ این سعادت نصیب ما شده بود که چندسالی بازیکن این‌تیم بودیم و این هم اگر هواداران قابل بداندن، طرفدار پرسپولیس هستیم؛ تمام شد و رفت. من فقط یک سؤال می‌پرسم: چرا دو، سه برنامه پشت‌سر هم به این موضوع اختصاص می‌دهند، ولی مشکلات فدراسیون که تمام فوتبال مملکت ما دستش است، دو جلسه پشت‌سر هم درباره آن صحبت نمی‌کنند؟ من خودم مسئول تیم دیگری هستم و حرفه‌ای هم نیست که راجع‌به باشگاه دیگری صحبت کنم.

**این بار از فوتبال بروم دیگر بر نمی‌گردم!**

ستاره سابق پرسپولیس در واکنش به اینکه «افرادی مانند علی دایی از صحبت‌های اخیر مبنی بر شفاف‌سازی در فدراسیون فوتبال حمایت کرده‌اند»، عنوان کرد: اینها از من حمایت نکنند. من امروز در این فوتبال هستم و شاید فردا نباشم. خیال‌تان را راحت بکنم، این دفعه هم بروم. دیگر من در این فوتبال نمی‌بینید، ولی حضور از من حمایت کردند؟ همین آقای دایی کی‌جا از من حمایت کرد؟! بعد از بازی برابر استقلال هم گفتم که این آقایان قابل احترام هستند، اما من کار خودم را می‌کنم. من که دیگر نمی‌خواهم در این فوتبال باشم، اما فقط می‌توانم این کار بگویم برای اینهایی که می‌خواهند باشد که اگر سکوت نکنند. وضعیت روزبه‌روز بدتر می‌شود. کریمی ادامه داد: برای انتخاب یک عضو هیئت‌رئیسه وقتی این همه «بگیر و بده» اتفاق می‌افتد، فکر نمی‌کنم «حالا‌حالا» کس دیگر به‌غیر از افرادی که در این دایره هستند، این شرایط را پیدا کنند. الان وقت آن است که فردی بیاید که این فوتبال را درست کند و تکراری هم نباشد. هر چند با اولین آیین‌نامه‌ای وجود دارد، فکر نمی‌کنم «حالا‌حالا»، این‌طور باشد. نوش جان آنهایی که سکوت می‌کنند و همین‌طور کار خودشان را انجام می‌دهند. کریمی پس از حضور در کمیته انضباطی عنوان کرد حضورش در جلسه به خاطر نشست خبری بعد از بازی با استقلال خوزستان بوده است.



**شرق:** خبرگزاری فرانسه روز گذشته گزارشی درباره تیم ملی وزنه‌برداری زنان عراق کار کرد و در آن به مشکل عدیده این ورزشکاران اشاره کرده و به تلاش سرمربی‌شان هم پرداخته است. در زیر بخش‌هایی از این مطلب را از نظر می‌گذرانید.

در سالتی تقریبا متروکه در محله مدینه الصدر در شرق بغداد، وزنه‌هایی به مراتب سنگین‌تر از خودشان را بالای سر می‌برند. به معنای واقعی، به‌خاطر قدرت بازوهایشان است که این هشت عضو تیم ملی وزنه‌برداری زنان عراق توانسته‌اند خانواده کوچکی را در وزنه‌برداری تشکیل دهند. آنها روزی سه ساعت در سالن کوچکی که دیوارش منقش به پرچم عراق شده تا خرابی‌های زیادش به چشم نیاید، تمرین می‌کنند. تمریناتشان مستمر است و به غیر از چنددقیقه‌ای که برای ریکاوری استراحت می‌کنند، دست از تمرین بر نمی‌دارند. سال ۲۰۱۱ بود که فدراسیون وزنه‌برداری عراق از عباس احمد، یکی از مربیان سابق تیم ملی وزنه‌برداری مردان عراق خواستند خانواده کبک‌های زنان این کشور را تشکیل دهد. احمد می‌گوید: «راستش را بخواهید تشکیل تیم زنان وزنه‌برداری سخت نه بلکه خیلی سخت بود!». مشکل این مربی هم این بود که باید خانواده‌های سنتنی عراق را راضی می‌کرد تا اجازه دهند دخترانشان وارد این ورزش شوند. «وقتی با خانواده‌ها صحبت می‌کردم، کار بسیار سختی پیش‌رو داشتم چون باید با جامعه‌ای حرف می‌زدم که پرداختن به این رشته را رد می‌کرده. با این حال این مربی ۵۴ساله عراقی ناامید نمی‌شود و به جست‌وجو برای پیداکردن زنان علاقه‌مند و توانمند به وزنه‌برداری در عراق ادامه می‌دهد. البته او خیلی خوب می‌دانست که وضعیت امکانات و زیرساخت‌هایی که برای وزنه‌برداری زنان عراق در نظر گرفته شده بود، بسیار پایین‌تر از حد تصور بود؛ چون هرگز به طور رسمی در این کشور برنامه‌ریزی نشده بود که روزی هم قرار استی وزنه‌برداری زنان راه بیفتد.

## ورزش



**وزنه‌برداری که می‌خواهند المپیکي شوند**

# جدال زنان عراقی با آهن سخت

عباس احمد می‌گوید برای جذب نفرات موردنظرش به خانواده‌هایی نزدیک شد که دخترانشان عاشق این ورزش بودند یا اینکه حداقل درک درستی از این موضوع داشتند. خانواده هدی سلیم السعدی، اولین خانواده‌ای بودند که با روی خوش به پیشنهاد این مربی پاسخ مثبت دادند. دلپش هم این بود که هدی ۲۰ساله، از هشت‌سالگی وارد تکواندو شده بود و روحیه ورزشی قابل تاملی داشت. هدی که حتی مژه‌هایش را هم رنگ کرده، می‌گوید: «به آنهایی که می‌گویند وزنه‌برداری برای دختران ساخته نشده، باید گویم می‌توانم هرکاری را که مردان انجام می‌دهند، انجام دهم. هیچ تفاوتی وجود ندارد. من مردان وزنه‌بردار را به چالش دعوت می‌کنم و از این‌سبابت به خودم افتخار می‌کنم». هدی در عین حال که اولین وزنه‌بردار مدینه الصدر است، مستعدترین آنها هم به شمار می‌رود؛ او حالا ستون تیم وزنه‌برداری زنان محسوب می‌شود و مسئولیت‌تمرین‌دادن خواهر ۱۷ساله‌اش، هدیل را هم بر عهده گرفته است. سال گذشته هر دو خواهر برای شرکت در رقابت‌های آسیایی اعزام شدند و اتفاقا اصلا هم رقباي ساده‌ای برای بقیه نبودند. در دسته منهای ۹۰ کیلوگرم هدی مدال برنز یک‌ضرب رقابت‌های آسیایی را در ترکمنستان به دست آورد و بعد هم در رده جوانان در مجموع توانست نفر اول رقابت‌های نپال شود. در همان رقابت‌ها او مربی خواهرش هم بود.

هدیل جوان در آن رقابت‌ها و در وزن منهای ۵۸ کیلوگرم در مجموع توانست به عنوان دهمی برسد. البته او در دیگر تورنمنتی که در کاتماندو برگزار شد و مخصوص جوانان بود توانست به عنوان چهارمی برسد. با این حال فارغ از افتخارات، چیزی که هدی به دنبال آن است، امنیت شغلی است. «به لطف وزنه‌برداری حقوقی می‌گیرم که می‌تواند نیازهای ماهانه خانواده‌ام را برطرف کند». به این هشت روزی در بازی‌های المپیک شرکت کنم».

تیم ملی وزنه‌برداری عراق حداقل تا همین جا توانسته مدینه الصدر را فتح کند؛ این چیزی است که پدر هدی و هدیل می‌گوید. او ادامه می‌دهد: «با گذر زمان، همه مجبور می‌شوند در نهایت از این دختران حمایت کنند. آنها هر بار که از یک تورنمنت یا مسابقه برمی‌گردند، مثل قهرمان‌ها مورد استقبال قرار می‌گیرند». نسل آینده وزنه‌برداری زنان عراق اما از همه حالا خودش را مهیا می‌کند؛ رقیه احمد ۱۲ساله یکی از آن وزنه‌بردارانی است که ظاهر آینده خوبی دارد. او هر روز پدرش را وادار می‌کند تا با موتورسیکلت به این سالن بیایند. بعد از مدرسه، آنها سوار بر موتور از ترافیک سنگین بغداد عبور می‌کنند تا به مدینه الصدر برسند. در همین سالن کوچک، رقیه آرزوهای بزرگی دارد: «امیدوارم روزی در بازی‌های المپیک شرکت کنم».

## پرسپولیس با هوادارانش شروع می‌کند

جشن بگیرند. نصف‌قرشی در لیگ ازبکستان دوم شد و با شکست‌دادن حریف عمانی‌اش از پلی‌آف راهی مرحله گروهی شد. برانکو معتقد است نباید نصف‌قرشی را حریف آسانی دانست، تجربه اولین بازی سختی‌های خاص خود را دارد. تجربه من من ثابت کرده اگر در اولین بازی در خانه بازی کنیم و شناسن برد بیشتری هم نسبت به حریف داشته باشیم، آن بازی سخت‌ترین بازی شما خواهد بود. فصل گذشته تا نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان بالا رقیتم و در جریان لیگ برتر ایران نیز رتبه اول را در اختیار دارم پس طبیعی است که دوست داشته باشیم برنده بازی شویم. دو بازی نصف مقابل الفیصلی و پاختاکور را تماشا کردیم. آنها در پنج بازی اخیرشان چهار پیروزی کسب کردند و فقط در یک بازی تن باختند. به شکست دادند». پرسپولیس اگر می‌خواهد در مرحله بعد هم از مصاف با تیم‌های عربستانی معاف شود، باید سرگروه شود. به نظر می‌رسد پرسپولیس و السد مدعیان صعود از این گروه‌اند. نصف‌قرشی ازبکستان در چهار مصافش با ایرانی‌ها رویارویی با آنها را ندارد. پرسپولیس فصل قبل در شش دیدار میزبان بود اما تنها در دو بازی اجازه پیدا کرد به صورت کامل از تماشاگرانش آگاه شده‌اند. امروز فرصت خوبی است که هواداران پرسپولیس ورزشگاه آزادی را پر کنند و یک برد آسیایی را

پرسپولیس در شروع بازی‌هایش در لیگ قهرمانان ۲۰۱۸ امروز در ورزشگاه آزادی میزبان نصف‌قرشی ازبکستان است. قهرمان ایران فصل گذشته با رسیدن به نیمه‌نهایی به بهترین نتیجه خود در تاریخ لیگ قهرمانان آسیا دست پیدا کرد. برانکو ایوانکوویچ دیروز تأکید کرد قصد دارد مانند فصل گذشته در آسیا یک مدعی باشد. او دیروز از بهره‌بردن از تجرب سال گذشته برای قهرمانی در این فصل گفت: «من تجربه حضور در رقابت‌های اروپایی را هم داشتم.م تمرین مسئله اعتمادبه‌نفس بازیکنان است. آنها نشان داده‌اند که تیمی قوی‌تر از ما وجود ندارد. البته نتایج می‌تواند بعضی اوقات متفاوت باشد. تجربه حضور در لیگ قهرمانان سال گذشته، امسال به ما کمک فراوانی خواهد کرد. حضور در لیگ قهرمانان آسیا بالاترین انگیزه برای ما و بازیکنان است». برخلاف سال ۲۰۱۷ این‌بار گروه پرسپولیس یک گروه تقریبا آسان است. نصف‌قرشی ازبکستان، الوصل امارات و السد قطر رقباي پرسپولیس‌اند، تیم‌هایی که پرسپولیس سابقه رویارویی با آنها را ندارد. پرسپولیس فصل قبل در شش دیدار میزبان بود اما تنها در دو بازی اجازه پیدا کرد به صورت کامل از تماشاگرانش آگاه شده‌اند. امروز فرصت خوبی است که هواداران پرسپولیس ورزشگاه آزادی را پر کنند و یک برد آسیایی را

## شروع مأموریت استقلال در گروه مرگ

بازی می‌کنیم نه چیز دیگر مثل مساوی».
الریان دو فصل پیش موفق شد پس از ۱۱ سال قهرمان لیگ قطر شود. این تیم البته فصل گذشته دوم شد و این فصل قهرمان سوم است. هدایت الریان را میشل لادروپ دانمارکی برعهده دارد. الریان فصل قبل به لطف بازیکنان خارجی و دوتابعیتی‌اش پرسپولیس را در دوحه شکست داد و تیم خطرناکی است. لادروپ درباره مصاف با استقلال گفت: «بازی با استقلال بازی بسیار سختی است. آنها شش بازیکن در تیم ملی فوتبال ایران دارند و تیم خیلی خوبی هستند؛ ولی ما برای سرریلندی فوتبال قطر باید در این بازی برنده شویم. ما پارسال با پرسپولیس هم‌گروه بودیم و بسازی با آنها را تجربه کرده‌ایم. خیلی شانس داشتیم که به مرحله حذفی صعود کنیم؛ ولی متأسفانه نتوانستیم. امسال هدف الریان صعود به دور دوم و حتی مراحل پایانی از جمله نیمه‌نهایی است».
استقلال برای بازی امروز فرشید اسماعیلی را به دلیل محرومیت در اختیار ندارد. به نظر می‌رسد شفر، حسین حسینی را به مهدی رحمتی ترجیح خواهد داد. استقلال و الریان حریفان هم تیم خوبی هستیم و به دنبال کسب سه امتیازیم. الریان این خوبی است که در لیگ قطر هوادارانی هم دارد. بااین‌حال باید بگویم ما تیم خوبی هستیم و بازیکنان و روحیه بسیار خوبی داریم. ما برای برد

استقلال فصل گذشته با باخت ۶ بر یک مقابل العین امارات وداعی تلخ با لیگ قهرمانان داشت و حالا می‌خواهد شروعی دوباره در قاره روشن باشد. نایب‌قهرمان ایران در سخت‌ترین گروه ممکن قرار گرفته. آبی‌ها اگر بتوانند از این‌گروه صعود کنند، کار مهمی انجام داده‌اند. الهلال عربستان، الریان قطر و العین امارات، سه تیم قوی آسیا. هم‌گروه‌های استقلال در گروه D لیگ قهرمانان آسیا هستند. استقلال امروز در اولین کام میهمان الریان قطر است. استقلال پس از آمدن وینفرد شفر به تیم به مراتب بهتری تبدیل شد و حالا باید در این بازی مهم آسیایی عیار خود را نشان دهد. پیروزی در خانه الریان کام بلند استقلال در مسیر صعود خواهد بود. استقلال در سال‌های گذشته نتایج بسیار خوبی مقابل الریان گرفته و امیدوار است آن نتایج را تکرار کند. وینفرد شفر دیروز عنوان کرد الریان به قطر رفته است. «بازی سختی پیش‌رو داریم و اگر بتوانیم به پیروزی برسیم، بسیار خوشحال خواهیم شد. الریان را به‌خوبی می‌شناسیم. آنها تیم خوبی هستند و بازیکنان باکیفیتی در اختیار دارند؛ اما ما هم تیم خوبی هستیم و به دنبال کسب سه امتیازیم. الریان این خوبی است که در لیگ قطر هوادارانی هم دارد. بااین‌حال باید بگویم ما تیم خوبی هستیم و بازیکنان و روحیه بسیار خوبی داریم. ما برای برد

# نگاهی به نتیجه تاریخی هاکی‌بازان ایرانی در جام جهانی

نظر رنکنگ جهانی از ما بالاتر بودند هم درمقایسه‌با ما تجربه بیشتری از حضور در رقابت‌های خارجی داشتند. بازی اولمان با سوئیس بود که ۵ بر یک پیروز شدیم. بازی دوم در همین روز با بلژیک، نایب قهرمان ۲۰۱۸ اروپا و قهرمان المپیک بود که ۳ بر ۳ مساوی کردیم. بازی سوم با اتریش، قهرمان ۲۰۱۸ اروپا و نایب قهرمان دوره قبلی مسابقات و تیم دوم جهان بود که آن را هم ۳ بر ۳ مساوی کردیم. دو دیدار بعد را مقابل آفریقای جنوبی و روسیه برگزار کردیم که به ترتیب ۶ بر ۴ و ۳ بر ۳ برنده شدیم. بدون باخت بعد از اتریش به عنوان تیم دوم گروه راهی مرحله یک‌چهارم نهایی شدیم. اتریش تیم دوم رنکنگ جهانی است که ما با آن هم‌امتیاز شدیم اما به‌دلیل تفاضل گل تیم اول گروه شد. بازی‌های یک‌چهارم نهایی که واقعا سخت و نفس‌گیر بود. چک تیم خوبی را روانه این میدان کرده بود اما ما هم آنالیز دقیقی از بازیکنان این تیم کرده بودیم. در تورنمنت اتریش دو بازی با چک انجام داده بودیم که شناخت کافی را از بازیکنان این تیم به ما داده بود. اگرچه می‌توانستیم بازی با این تیم را هم در وقت قانونی ببریم، اما کار به ضربات پنالتی کشیده شد و ۳ بر یک پیروز شدیم. اینجا دیگر به هدف اولی که فرارگفتن در جمع چهار تیم بود، رسیده بودیم و همین اتفاق باعث شد تا با انگیزه بالاتری برای کسب مدال بجنکیم.»

بازی با تیم آلمان اما سخت‌ترین رقابت هاکی‌بازان ایران در جام‌جهانی برلین بود؛ جایی که هزاران تماشاچی آلمانی به سالن آمده بودند تا تیم محبوبشان را تشویق کنند. صفایی ادامه می‌دهد: «بازی با آلمان در نیمه‌نهایی رقابت دشواری برپایمان بود. ۶ بر ۲ باختیم. ۱۵ هزار آلمانی

## خبر

## ایران جام جهانی کشتی آمریکا را تحریم می‌کند؟

● تغییر تاریخ جام جهانی کشتی فرنگی باعث اختلاف میان ایران و اتحادیه جهانی کشتی شده است. به گزارش «ورزش سه»، چند روز قبل بود که اتحادیه جهانی کشتی در نامه‌ای به فدراسیون ایران از تغییر تاریخ جام جهانی کشتی فرنگی خبر داد؛ درحالی‌که پیش ازاین، میزبانی این رقابت‌ها در سال ۲۰۱۸ به ایران و شهر اهواز واگذار شده بود و قرار بود مسابقات در اردیبهشت برگزار شود، کشورهای اروپایی به دلیل نزدیکی رقابت‌های قهرمانی اروپا با جام جهانی خواستار تغییر تاریخ این مسابقات شده‌اند. اتحادیه جهانی کشتی نیز در اقدامی عجیب تاریخ جدید برگزاری جام جهانی کشتی فرنگی ۲۰۱۸ را آذر اعلام کرده است. فدراسیون ایران هم در این میان بی‌کار ننشسته و به تصمیم اتحادیه جهانی اعتراض کتبی کرده است. فدراسیون کشتی ایران برگزاری جام جهانی ۲۰۱۸ کشتی فرنگی در فروردین و دو روز قبل از جام جهانی کشتی آزاد در آمریکا را به‌عنوان تاریخ پیشنهادی خود اعلام کرده‌اند. از سوی دیگر، مسئولان فدراسیون کشتی تهدید کرده‌اند درصورتی‌که اتحادیه جهانی پیشنهاد ایران را قبول نکند، ایران جام جهانی کشتی آزاد آمریکا را تحریم کرده و در این رقابت‌ها به نشانه اعتراض شرکت نمی‌کند. حمید بنی‌تمیم، نایب‌رئیس فدراسیون کشتی، دراین‌باره به ایسنا گفت: «قرار است ۱۸ و ۱۹ فروردین، یعنی ۱۹ روز قبل از تاریخ قبلی جام جهانی کشتی فرنگی، رقابت‌های جام جهانی آزاد در آمریکا برگزار شود. بر همین اساس ما به اتحادیه جهانی پیشنهاد دادیم رقابت‌های جام جهانی کشتی فرنگی نیز دو روز قبل از جام جهانی آزاد برگزار شود؛ چراکه اگر قرار بر هم‌زمانی با رقابت‌های کشتی آزاد و فرنگی اروپا باشد، پس جام جهانی آزاد نیز باید به دلیل فاصله زمانی که با رقابت‌های اروپایی، به تعویق بیفتد؛ در غیر این صورت، ایران در جام جهانی آزاد به نشانه اعتراض شرکت نخواهد کرد».

### معرفی قهرمان لیگ بسکتبال

● آخرین دیدار فینال لیگ برتر بسکتبال امروز در تبریز برگزار می‌شود. به گزارش ایسنا، پس از چهار مسابقه نزدیک و جذاب، مهرام و شهرداری تبریز امروز آخرین رقابت خود را در مسیر قهرمانی برگزار می‌کنند و برنده این دیدار، قهرمان لیگ خواهد شد. دو تیم در دیدارهای خانگی به یک برد رسیدند و حالا تبریزی‌ها میزبان هستند و در خانه پذیرای حریف خود خواهند بود. دو تیم در فینال ۲ بر ۲ شدند و امروز ساعت ۱۶ در آخرین مسابقه برای قهرمانی تلاش خواهند کرد.

## اعلام برنامه اسکی‌بازان ایرانی در المپیک

- نمایندگان ایران در بازی‌های المپیک زمستانی ۲۰۱۸، از امروز، سه‌شنبه ۲۴ بهمن، رقابت خود را آغاز می‌کنند. به گزارش «ورزش سه»، بازی‌های المپیک زمستانی ۲۰۱۸ در یوونتگ چانگ‌کره‌جنوبی از روز جمعه هفته گذشته به‌طور رسمی با برگزاری مراسم افتتاحیه آغاز شد. چهار اسکی‌باز ایرانی توانستند سهمیه حضور در این مسابقات را کسب کنند و چند روزی است در کره‌جنوبی به سر می‌برند. برنامه رقابت‌های اسکی‌بازان ایران در بازی‌های المپیک زمستانی ۲۰۱۸ به شرح زیر است:
  - سمانه بیرامی‌باهر:** سه‌شنبه ۲۴ بهمن از ساعت ۱۲ ظهر – رقابت‌های اسکی کراس کانتری رشته اسکی‌سپرنت پنجشنبه ۲۶ بهمن از ساعت ۱۰ صبح – رقابت‌های اسکی کراس کانتری رشته ۱۰ کیلومتر
  - سیدستار صید:** سه‌شنبه ۲۴ بهمن از ساعت ۱۲:۳۵ ظهر – رقابت‌های اسکی کراس کانتری رشته اسکی‌سپرنت / جمعه ۲۷ بهمن از ساعت ۹:۳۰ صبح – رقابت‌های اسکی کراس کانتری رشته ۱۵ کیلومتر
  - فروغ عباسی:** چهارشنبه ۲۵ بهمن از ۴:۴۵ بامداد – رقابت‌های اسکی آلپاین رشته مارپیچ کوچک
  - محمد کبادریندسری:** یکشنبه ۲۹ بهمن از ساعت ۴:۴۵ بامداد – رقابت‌های اسکی آلپاین رشته مارپیچ بزرگ / پنجشنبه سوم اسفند از ساعت ۴:۴۵ بامداد – رقابت‌های اسکی آلپاین رشته مارپیچ کوچک

### نتیجه و برنامه

- دوشنبه ۲۳ بهمن**
- تراکتورسازی صفر – الاهلی عربستان یک الدوحیل قطر – ذوب‌آهن یک
- سه‌شنبه ۲۴ بهمن**
- پرسپولیس – نسف قارشی ۱۷:۱۵
- الریان قطر – استقلال ۱۸:۴۰
- لیگ قهرمانان اروپا/یک هشتم نهایی**
- سه‌شنبه ۲۴ بهمن**
- بازل – منچسترسیتی ۲۳:۱۵
- یوونتوس – تاتنهام ۲۴:۱۵
- چهارشنبه ۲۵ بهمن**
- پورتو – لیورپول ۲۳:۱۵
- زل‌امارید – پاری سن ژرمن ۲۳:۱۵